
ázrunu o KoNTRoLE PLYNoVÉHo znŘízenÍ

Dne 17 'o8'2o20 by|a provedena servisní kontrola plynového kot|e v objektu
Heřmanova 455145, Praha 7, umístěného v 1.PP, plynová kote|na.

Kontro|ovaným zařízením by| tep|ovodní p|ynový kote| Buderus Logamax Plus GB
162,výkon 100 kW, v.č.: 3291-007-000008, typ C - kondenzačnÍ' kotel K1.

P|ynový kote| by| vyčištěn a seřízen. Bezpečnostní prvky (ionizační h|ídač, havarijnÍ
termostaty)jsou funkční' P|ynotěsnost spojů a armatur je bez závad. Kontro|a Úniku p|ynu
zj išéována detektorem Vi braGas HMG2, v.č.26V20486.

Stav a závady (bez v|ivu na bezpečnost provozu): nezjištěny

Záva'dy (ov|ivňující bezpečnost provozu): nezjiŠtěny

Závěr: P|ynové zařízení sp|ňuje podmínky pro bezpečný provoz.

V Praze dne 27.08.2020

Firma SEPLYKo s.r.o., |Č: 45145300 je zapsána v oR MS Praha, odd. C, v|ožka 9041, sp. zn. firmy 5508/92



zÁzruann o KoNTRoLE PLYNoVÉHo znŘízeruí

Dne 17 '08'2020 by|a provedena servisní kontro|a p|ynového kot|e v objektu
Heřmanova 455145, Praha 7, umístěného v 1.PP, plynová kote|na.

Kontro|ovaným zařízením by| teplovodní p|ynový kote| Buderus Logamax P|us GB
162,výkon 100 kW, v.č.: 3291-007.000024, typ C - kondenzačnt' kotel K2.

P|ynový kotel by| vyčištěn a seřízen. Bezpečnostní prvky (ionizační h|ídač, havarijní
termostaty) jsou funkční. P|ynotěsnost spojů a armatur je bez závad. Kontro|a Úniku p|ynu
zj išťována detektorem Vi braGas H MG2, v'č.26V 20486,

Stav a závady (bez v|ivu na bezpečnost provozu): nezjiŠtěny

Závady (ov|ivňující bezpeěnost provozu): nezjištěny

Závěr: P|ynové zařízení sp|ňuje podmínky pro bezpečný provoz'

V Praze dne 27.08.2020 A
SiF

Firma SEPLYKo s.r.o., |Č: 45145300 je zapsána v oR MS Praha, odd' C, vložka 9041, sp. zn. firmy 5508/92



Radek ZINIA- kominictví
Číslo osvědčení: 003/3 6.024t201|

U Vokovické školy 4,Pruha 6' 160 00
www.kominy.net

Zp{áva o provedení čištění a kontr.olv spalinové cestv,
podle: Zák. č. 32012015 Sb.

Čí.lo zprávy:
1279t2020
Datum vystavení zprávy:
2r.8. 2020
Datum provedení čištění a kontroly spalinové cesty:
17.8.2020
obj ednatel/Vlastník obj ektu :
Seplyko spol. s r.o.' Kamenická 5a, Praha 7, IČo: 45 i45300.
Adresa objektu:
Bytový dům - Heřmanova 455145,Praha 7
Umístění spotřebiče:
1 .p.p.itechnická místnost.
Spotřebič Kl:
Závěsný kondenzační spotřebič pro teplovodní etážové vytápění a ohřev
TUV, otevřený spotřebič typu B s nuceným odvodem spalin, provoz
celoroční, výkon 24kw, paltvo ZP.
Popis spalinové cesty:
Kouřovod:
Společný, jednovrstvý, plastový. Rozvinutá délka 1,3 m. Vybavený
kontrolním otvorem a přídavným odvodem kondenzátu.
Komín:
Jednovrstvý, plastový, přellakový, kotvený, společný pro .j edno podlaží,
vedený světlíkem domu. Ustí světlíku uzavřeno' V nadstřešní části vícevrstvý,
ukončený dílem odolným lrV záření, účinná výška cca2I m, napojení
kouřovod/kornín j e provedeno patečním kolenem.
Komín nad střechou budovy:
Je stavebně v dobrém stavu.
Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na místě:
0.
Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na místě:
0 .
Závěrz
Spalinová cesta z hlediska bezpečného provozu V

sklme: zima.radek
mobil: 606 223 721 KB 19-6012260237

IČo: 101 64



Radek ZIM.A- kominictví
Číslo osvědčení: 003/3 6-024l20t|

U Vokovické školy 4,Praha 6, 160 00
www.kominy.net

Zpráva o provedení čištění a kontrolv spalinové cestv.
podle: Zák. č. 320|2015 Sb.

Čí.to zprávyz
1280t2020
Datum vystaven í zprávy z
2r.8. 2020
Datum provedení čištění a kontroly spalinové cesty:
17.8.2020
obj ednatel/Vlastník obj ektu :
Seplyko spol. S r.o.' Kamenická 5a, Praha 7, IČo: 45145300.
Adresa objektu:
Bytovy dům _ Heřmanova 455145,Praha 7
Umístění spotřebiče:
1 .p.p./technická místnost.
Spotřebič K2:
Závěsný kondenzační spotřebič pro teplovodní etáňové výápění a ohřev
TUV' otevřený spotřebič typu B s nuceným odvodem spalin, provoz
celoroční, výkon 24kw, paIivo ZP.
Popis spalinové cesty:
Kouřovod:
Společný, jednovrstvý' plastový. Rozvinutá délka 2,3 m. Vybavený
kontrolním otvorem a přídavným odvodem kondenzátu.
Komín:
Jednovrstý, plastový' přellakový, kotvený, společný pro jedno poďIaží,
vedený světlíkem domu. Ustí světlíku uzavřeno' v nadstřešní části vícevrstvý,
ukončený dílem odolným W záŤení, účinná výška cca21 m, napojení
kouřovod/komín je provedeno patečním kolenem.
Komín nad střechou budovy:
Je stavebně v dobrém stavu.
Zjištěné nedostatkyo které byly odstraněny na místě:
0 .
Zjištěné nedostatkyo které nebyly odstraněny na místě:
0.
Závérz
Spalinová cesta z hlediska bezpečného provozu

ICO: 101 64 812
mobil: 606 223 721 KB 19-6012260237 e-mail:radek.zima@


